

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **N23/759** **Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: **00298212**

DIČ: **CZ00298212**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			88 084,22
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			88 084,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		88 084,22 CZK
Základní DPH	21 %		18 497,69 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

106 581,90 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO01	označení č.02 Lavička u očního centra	0,00	28 653,10	6 017,15	34 670,25	
R759.1.01	Štěrkový trávník + dubová obruba	0,00	-1 852,58	-389,04	-2 241,62	
R759.1.02	Jednoduchá lavice z hranolů (d)	0,00	22 906,87	4 810,44	27 717,31	
R759.1.03	Odpadkový koš vedle sloupu u schodiště (e)	0,00	7 598,81	1 595,75	9 194,56	
SO02	označení č.03 Zpevněná plocha pro otáčení zásobování	0,00	-50 808,25	-10 669,73	-61 477,98	
R759.2.01	Velké kamenné kostky 17/17/17 cm	0,00	7 559,60	1 587,52	9 147,12	
R759.2.02	Ochrana stromu nízkým zábradlím (f)	0,00	-2 077,65	-436,31	-2 513,96	
R759.2.03	Záhon vysokých travin (b) (pouze výměna zeminy a příprava pro budoucí výsadbu) + dubová obruba	0,00	-56 290,20	-11 820,94	-68 111,14	
SO03	označení č.04 Parkoviště č.1, č.2	0,00	110 239,37	23 150,27	133 389,63	
R759.3.01	Vodorovné dopravní značení parkoviště /č.1/, přidané parkovací dorazy (i) /č.1/	0,00	1 655,42	347,64	2 003,06	
R759.3.03	Příprava výsadby stromu	0,00	23 500,21	4 935,04	28 435,25	
R759.3.03	Zamezení přejezdu vysokým zábradlím (g) + ohrazení parkoviště /č.2/ zahrazovacími sloupky (h)	0,00	88 015,05	18 483,16	106 498,21	
R759.3.04	Demontáže stávajících ocelových a betonových konstrukcí	0,00	-2 931,31	-615,58	-3 546,89	
Celkem za stavbu		0,00	88 084,22	18 497,69	106 581,90	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO01	označení č.02 Lavička u očního centra
R:	R759.1.01	Štěrkový trávník + dubová obruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 1		Zemní práce				-430,92		
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-0,84000	513,00	-430,92	800-1	RTS 23/ II
Díl: 766.2		Dřevěné obruby z dubové fošny				-1 369,39		
25	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí strojně na pile	m3	-0,02140	2 565,00	-54,88	800-762	RTS 23/ II
26	916561111RVL	Osazení záhon.obrubníků Z DŘEVĚNÉ DUBOVÉ FOŠNY 150/50MM do lože ZE ŠTĚRKOPÍSKU s opěrou	m	-2,40000	177,50	-426,00		Vlastní
27	VL91.01	Příplatek za omítání řeziva	m3	-0,02140	540,99	-11,58		Vlastní
28	605560004R	řezivo DB; tl = 60,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; vlhkost 8 až 10 %; neomítané	m3	-0,02140	28 850,00	-617,27	SPCM	RTS 23/ II
29	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-0,26070	996,00	-259,66	800-766	RTS 23/ II
Díl: 783		Nátěry				-52,27		
30	783711101R00	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním	m2	-1,05600	49,50	-52,27	800-783	RTS 23/ II

ZMĚNA

-1 852,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO01	označení č.02 Lavička u očního centra
R:	R759.1.02	Jednoduchá lavice z hranolů (d)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766.2		Dřevěné obruby z dubové fošny				-4 906,02		
2	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí strojně na pile	m3	-1,01250	2 565,00	-2 597,06	800-762	RTS 23/ II
4	VL91.01	Příplatek za omítání řeziva	m3	-1,01250	540,99	-547,75		Vlastní
5	VL91.02	Příplatek za lepení jednotlivých hranolů 100/100mm	m3	-1,01250	540,99	-547,75		Vlastní
6	VL91.03	Příplatek za hoblování slepené lavice z dubových hranolů 100/100mm, celkový rozměr 300/300m	m3	-1,01250	540,99	-547,75		Vlastní
7	VL91.04	Příplatek za úpravu hranolu a kotevního systému a kotevní a spojovací materiál, pro kotvení na zemní vruty určené pro hranoly 100/100mm	m3	-1,01250	540,99	-547,75		Vlastní
8	605560004RVL	Řezivo sušené dub tl.100mm, vlhkost 8-10 %, neomítané	m3	-1,01250	116,50	-117,96		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				-187,11		
10	783711101R00	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním	m2	-3,78000	49,50	-187,11	800-783	RTS 23/ II

11 DOD	LAVICE MASIV kvadr DUB 400MM*400MMDL.3M IMPREG.OLEJ	KS	1,00000	28 000,00	28 000,00
--------	---	----	---------	-----------	------------------

ZMĚNA	22 906,87
--------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO01	označení č.02 Lavička u očního centra
R:	R759.1.03	Odpadkový koš vedle sloupu u schodiště (e)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						1 235,18		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,38400	1 475,01	566,40	800-1	RTS 23/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,38400	296,49	113,85	800-1	RTS 23/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,38400	287,50	110,40	800-1	RTS 23/ II
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	0,38400	833,99	320,25	800-1	RTS 23/ II
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,38400	19,30	7,41	800-1	RTS 23/ II
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	0,64000	15,71	10,05	800-1	RTS 23/ II
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-0,38400	513,00	-196,99	800-1	RTS 23/ II
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	0,64000	125,50	80,32	800-1	RTS 23/ II
9	VL1.01	Příplatek za provádění zemních prací tak, aby nedošlo k poškození kořenového systému, stávajících vzrostlých stromů, v těsném okolí kmene stromu (kořenového krčku)	m3	0,38400	582,00	223,49		Vlastní
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						1 240,53		
10	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000,	m3	0,48000	272,00	130,56	823-2	RTS 23/ II
11	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění	m3	0,48000	49,31	23,67	823-2	RTS 23/ II
12	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,60000	28,00	44,80	823-1	RTS 23/ II
13	181301106R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1,60000	218,49	349,58	800-1	RTS 23/ II
14	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,60000	38,70	61,92	823-1	RTS 23/ II
15	183405311R00	Provzdušnění trávníku bez pískování, plocha nad 1500 m2	har	0,00016	22 790,00	3,65	823-1	RTS 23/ II
16	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1,60000	10,10	16,16	823-1	RTS 23/ II
17	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,60000	1,26	2,02	823-1	RTS 23/ II
18	185803411R00	Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,60000	7,40	11,84	823-1	RTS 23/ II
19	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,09778	178,50	17,45	SPCM	RTS 23/ II
20	5832012R	zemina zahradní; třídněná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	0,86400	670,00	578,88	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 27 Základy						1 216,44		

21	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	0,27500	563,00	154,83	800-1	RTS 23/ II
22	271571111R00	Poštáře zhutněné pod základy šterkopísek tříděný,	m3	0,06400	1 277,00	81,73	800-2	RTS 23/ II
23	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	0,04500	3 435,01	154,58	801-1	RTS 23/ II
24	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	0,60000	648,99	389,39	801-1	RTS 23/ II
25	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	0,60000	143,51	86,11	801-1	RTS 23/ II
26	583425631R	Kamenivo stanovené přírodní; drčené; 8/16; OH = 2,65 Mg/m3; droba	t	0,55000	636,00	349,80	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						441,20		
27	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m	t	1,68396	262,00	441,20	801-5	RTS 23/ II
Díl: 799.3 Mobilář						3 465,46		
28	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	4,00000	148,01	592,04	801-4	RTS 23/ II
29	VL799.3.01	Montáž odpadkového koše	kus	1,00000	278,50	278,50		Vlastní
31	VLsp799.3.01	Odpadkový koš "ve standardu mmcite Crystal" ocelové tělo, zhášec cigaret s popelníkem;, 32l; víko vřazovacího prostoru	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
32	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,40008	1 487,01	594,92	800-767	RTS 23/ II

ZMĚNA

7 598,81

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO02	označení č.03 Zpevněná plocha pro otáčení zásobování
R:	R759.2.01	Velké kamenné kostky 17/17/17 cm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						-426,78		
	7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-2,84522	150,00	-426,78	800-1 RTS 23/ II
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						-9 326,63		
	21	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-16,15000	182,50	-2 947,38	822-1 RTS 23/ II
	22	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-16,15000	395,00	-6 379,25	822-1 RTS 23/ II
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						-3 148,88		
	23	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	-11,10000	596,00	-6 615,60	822-1 RTS 23/ II
	24	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,52373	3 259,99	1 707,35	822-1 RTS 23/ II
	25	58380156R	kostka dlažební žula; 15/17 cm; strojně štípaná	t	1,52592	1 152,99	1 759,37	SPCM RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 271,05		
	26	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	8,71803	260,50	2 271,05	822-1 RTS 23/ II
	27	979990112R00	Poplatek za skládku beton	t	2,84522	250,00	711,31	
	28	979990112R00	Poplatek za skládku směsný odpad	t	4,39122	350,00	1 536,93	
	29		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	14,84000	1 074,30	15 942,61	

7 559,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO02	označení č.03 Zpevněná plocha pro otáčení zásobování
R:	R759.2.02	Ochrana stromu nízkým zábradlím (f)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				-2 077,65		
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-4,05000	513,00	-2 077,65	800-1	RTS 23/ II

ZMĚNA -2 077,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO02	označení č.03 Zpevněná plocha pro otáčení zásobování
R:	R759.2.03	Záhon vysokých travin (b) (pouze výměna zeminy a příprava pro budoucí výsadbu) + dubová obruba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 18.1 Příprava záhonů						-5 956,15		
22	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	-92,75250	1,54	-142,84	823-1	RTS 23/ II
23	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	-4,82833	1 204,00	-5 813,31	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						-8 511,50		
24	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	-29,35000	290,00	-8 511,50	822-1	RTS 23/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-4 800,00		
25	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	-12,00000	400,00	-4 800,00	823-1	RTS 23/ II
Díl: 766.2 Dřevěné obruby z dubové fošny						-35 118,98		
26	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí strojně na pile	m3	-0,81947	2 565,00	-2 101,94	800-762	RTS 23/ II
27	916561111RVL	Osazení záhon.obrubníků Z DŘEVĚNÉ DUBOVÉ FOŠNY 150/50MM do lože ZE ŠTĚRKOPÍSKU s opěrou	m	-117,40000	177,50	-20 838,50		Vlastní
28	VL91.01	Příplatek za omítání řeziva	m3	-0,81947	540,99	-443,33		Vlastní
29	605560004R	řezivo DB; tl = 60,0 mm; l = 2 500 až 4 000 mm; vlhkost 8 až 10 %; neomítané	m3	-0,91847	10 000,00	-9 184,70	SPCM	RTS 23/ II
30	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-10,20204	250,00	-2 550,51	800-766	RTS 23/ II
Díl: 783 Nátěry						-1 903,57		
31	783711101R00	Nátěry tesařských konstrukcí olejové napuštěním	m2	-38,45600	49,50	-1 903,57	800-783	RTS 23/ II

ZMĚNA

-56 290,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO03	označení č.04 Parkoviště č.1, č.2
R:	R759.3.01	Vodorovné dopravní značení parkoviště /č.1/, přidané parkovací dorazy (i) /č.1/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-1 950,30		
1	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	-49,50000	39,40	-1 950,30	822-1	RTS 23/ II
Díl: 799.4		Parkovací zábrany				3 605,72		
2	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	16,00000	148,01	2 368,16	801-4	RTS 23/ II
3	VL799.4.01	Montáž parkovacího dorazu	kus	4,00000	278,50	1 114,00		Vlastní
4	VLsp799.4.01	Parkovací doraz "ve standardu Park-AID d x š x v 1800 x 150 x 100 mm", pryžový	ks	4,00000	278,50	1 114,00		Vlastní
5	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,66606	1 487,01	-990,44	800-767	RTS 23/ II

ZMĚNA

1 655,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO03	označení č.04 Parkoviště č.1, č.2
R:	R759.3.03	Příprava výsadby stromu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						3 808,70		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,39500	1 475,01	2 057,64	800-1	RTS 23/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,39500	296,49	413,60	800-1	RTS 23/ II
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,39500	287,50	401,06	800-1	RTS 23/ II
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	1,39500	833,99	1 163,42	800-1	RTS 23/ II
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1,39500	19,30	26,92	800-1	RTS 23/ II
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-0,49500	513,00	-253,94	800-1	RTS 23/ II
14	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou-včetně obrubníku 100x250x1000 mm	m	5,90000	380,00	2 242,00		
15	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	12,58000	382,99	4 818,01	822-1	RTS 23/ II
16	130901122RT1	Bourání konstrukcí z betonu prokl.kam.ve vykopávk.	m3	1,89000	5 670,00	11 340,00		
17	979990112R00	Poplatek za skládku beton	t	3,78000	250,00	945,00		
18	979990112R00	Poplatek za skládku směsný odpad	t	0,99000	350,00	346,50		

ZMĚNA

23 500,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO03	označení č.04 Parkoviště č.1, č.2
R:	R759.3.03	Zamezení přejezdu vysokým zábradlím (g) + ohrazení parkoviště /č.2/ zahrazovacími sloupky (h)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zemní práce	12 035,07						
1	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	7,00100	382,99	2 681,31	822-1	RTS 23/ II	
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,59945	1 943,01	3 107,75	800-1	RTS 23/ II	
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,21585	296,49	2 435,92	800-1	RTS 23/ II	
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	8,21585	287,50	2 362,06	800-1	RTS 23/ II	
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	8,21585	200,00	1 643,17	800-1	RTS 23/ II	
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,21585	19,30	158,57	800-1	RTS 23/ II	
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	4,00100	15,71	62,86	800-1	RTS 23/ II	
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-12,33055	150,00	-1 849,58	800-1	RTS 23/ II	
9	215901101RT5	Zhutněním podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	4,00100	125,50	502,13	800-1	RTS 23/ II	
10	VL1.01	Příplatek za provádění zemních prací tak, aby nedošlo k poškození kořenového systému, stávajících vzrostlých stromů, v těsném okolí kmene stromu (kořenového krčku)	m3	1,59945	582,00	930,88		Vlastní	
Díl: 27		Základy	3 235,90						
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,59229	563,00	896,46	800-1	RTS 23/ II	
12	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopisek tříděný,	m3	0,99910	1 277,00	1 275,85	800-2	RTS 23/ II	
13	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	0,44806	3 435,01	1 539,09	801-1	RTS 23/ II	
14	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	-0,60000	648,99	-389,39	801-1	RTS 23/ II	
15	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	-0,60000	143,51	-86,11	801-1	RTS 23/ II	
Díl: 57		Kryty šterkových a živičných komunikací	4 746,47						
17	573231125R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	22,61333	14,90	336,94	822-1	RTS 23/ II	
18	573231125R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	-15,72000	14,90	-234,23	822-1	RTS 23/ II	
19	577112114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	26,41333	580,01	15 320,00	822-1	RTS 23/ II	
20	577115116RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 22 S , tloušťky 70 mm, plochy do 200 m2	m2	-15,72000	767,00	-12 057,24	822-1	RTS 23/ II	
21	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm	m	27,62000	50,00	1 381,00	822-1	RTS 23/ II	

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-1 866,08			
22	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	-15,68000	119,01	-1 866,08	822-1	RTS 23/ II	
Díl: 799.3		Mobiliář				2 506,50			
26	VL799.3.21	Montáž vysokého zábradlí	kus	1,00000	278,50	278,50		Vlastní	
27	VL799.3.31	Montáž zahrazovacích sloupků	kus	8,00000	278,50	2 228,00		Vlastní	
Díl: D96.1		Poplatek za likvidaci na skládce				-892,05			
37	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-5,94697	150,00	-892,05	801-3	RTS 23/ I	
						68 249,24			
38		Demontáž a montáž betonového schodiště + kostka	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00			
39	591211211R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm + MATERIÁL, DOVOZ - KOMPLET	m2	1,22400	3 099,00	3 793,18			
40		Demontáž zahrazovacího sloupku	ks	8,00000	140,00	1 120,00			
41	979990112R00	Poplatek za skládku beton	t	4,34560	250,00	1 086,40			
42	979990112R00	Poplatek za skládku směsný odpad	t	6,42760	350,00	2 249,66			

ZMĚNA

88 015,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	N23/759	Ideová studie „Horní“ část ulice Tyršova v Novém Jičíně
O:	SO03	označení č.04 Parkoviště č.1, č.2
R:	R759.3.04	Demontáže stávajících ocelových a betonových konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-2 150,00		
1	VL96.01	Odstranění betonového květináče rozměr 90/60cm, v.60cm vč. naložení a odvozu do Technických služeb	ks	-3,00000	250,00	-750,00		Vlastní
2	VL96.02	Odstranění betonového odpadkového koše rozměr 50/60cm, v.80cm, vč. naložení a odvozu do Technických služeb	ks	-1,00000	350,00	-350,00		Vlastní
3	VL96.03	Odstranění betonového sloupku D20cm, v.80cm s 8-hrannou patkou D50cm, v.9cm, vč. naložení a odvozu do Technických služeb	ks	-3,00000	350,00	-1 050,00		Vlastní
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				-0,23		
4	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	-0,23453	1,00	-0,23	801-3	RTS 23/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-781,08		
6	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	2,00000	120,00	240,00	821-1	RTS 23/ II
9	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	-1,13453	150,00	-170,18	800-6	RTS 23/ II
10	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	-4,53812	150,00	-680,72	800-6	RTS 23/ II
11	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-1,13453	150,00	-170,18	800-6	RTS 23/ II

ZMĚNA

-2 931,31